Государственное бюджетное общеобразовательное   учреждение   Самарской области

средняя общеобразовательная школа пос. Новоспасский

муниципального района Приволжский

Самарской области

П Р И К А З

 02 сентября 2024 года                                                                                             №  31

п. Новоспасский

«Об утверждении стоимости питания для обучающихся 1-4 классов

в ГБОУ СОШ пос. Новоспасский»

        В соответствии с п.15 ст.28  Федерального закона от 29.12.2020 года № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации, СанПиНа 2.3/2.4.3590-20 «Санитарно-эпидемиологические

требования к организации общественного питания населения»  от 27.10.2020 года №32, на

основании Распоряжения министерства образования и науки Самарской области от 1200-р от

09.11.2023 года ( с внесением изменений в распоряжение от 02.07.2024-р № 750-р)  «Об

установлении стоимости бесплатного горячего питания обучающихся, получающих начальное

общее образование в государственных и муниципальных образовательных организациях Самарской

области, за исключением обучающихся с ОВЗ, обеспечиваемых бесплатным двухразовым питанием

за счет средств областного (местного) бюджета, и  учащихся, обучающихся и проживающих в

имеющих интернат государственных общеобразовательных организациях, реализующие основных

образовательные программы начального общего образования, на 2024 год»,

                                                   ПРИКАЗЫВАЮ:

           п.1. Установить среднюю стоимость   бесплатного  горячего питания  для обучающихся

1-4 классов  в ГБОУ СОШ пос. Новоспасский с 01 сентября  по 30 сентября 2024года:

 Возрастная группа Завтрак (первый прием пищи) Обед

(второй прием пищи)

1-4 класс

(кроме ОВЗ,

мобилизационных граждан)

74,58руб.

       п.2. Утвердить график питания обучающихся 1-4 классов с 01 сентября 2024 года

Класс Время приема пищи

 Учащиеся 1-4 классов Первый прием пищи,

завтрак

10.00-10.20 (после второго

урока)

И.о.директора школы                                                                                     С.В.Володкина

		2024-09-05T11:06:20+0400
	00f542452c15e2d6e4
	Володкина Светлана Вячеславовна